ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE ABRUZZO

C.F. e P.IVA: 13669721006

PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE REGIONALE



PROVVEDIMENTO N. 6 DEL 10 FEBBRAIO 2020

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CORSO DI FORMAZIONE IN RIANIMAZIONE CARDIOPOLMONARE DI BASE E DEFIBRILLAZIONE PRECOCE SU SOGGETTO IN ETA' ADULTA E PEDIATRICA RIVOLTO A SANITARI

Roseto, 22 febbraio 2020

IL PRESIDENTE REGIONALE

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178, di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, modificato con atto a Ministero Notaio Elisabetta Mussolini rep. 5259, racc. 3696 del 23 marzo 2018, registrato a Roma 4 il 27 marzo 2018, con n. 9456, Serie 1T;

VISTO il Provvedimento del Presidente Nazionale n. 100 del 22 aprile 2016, con oggetto "Insediamento delle cariche del Comitato Regionale CRI Abruzzo";

VISTO il Regolamento dei Corsi di formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana, in particolare l'art. 37.3;

VISTA la Delibera del CDN n. 60 dell'11 maggio 2019 di "Approvazione del catalogo dei corsi della Croce Rossa Italiana" e delle schede dei corsi stessi;

RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 5 del 10 febbraio 2020;

DELIBERA

commissione esaminatrice del corso di formazione RIANIMAZIONE in nomina della CARDIOPOLMONARE DI BASE E DEFIBRILLAZIONE PRECOCE SU SOGGETTO IN ETA' ADULTA E PEDIATRICA RIVOLTO A SANITARI, in programma presso la sede CRI di Roseto degli Abruzzi (TE), il 22 febbraio 2020, così composta:

> Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Regionale Abruzzo Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma C.F. e P.IVA 13669721006

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE ABRUZZO

C.F. e P.IVA: 13669721006

PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE REGIONALE



Presidente:

Endrio Lucidi (in qualità di delegato del Presidente Regionale)

Direttore del Corso: Bruna Casciato

Docenti del corso: Andrea Di Pietro, Maura Di Battista Rodi, Giuseppe Pagnanelli.

Il presente Provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio Direttivo Regionale nella prima seduta utile.

> Il Presidente del Comitato Regionale CRI Abruzzo

> > Dott. Gabriele Perfetti